2017/4/11 事務情報ポータル 利用者機能 事務情報掲示板【お知らせ】

https://www.kit.ac.jp/09/portal/Reader/NoticeMessage/NoticeMessageDetailPrint.php 1/1

事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２９年　４月１１日

　　教職員　各位
　　学生　　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設マネジメント課

　　　　センターホールトイレ壁修繕工事について（お知らせ）

　標記について、下記の通りお知らせします。
　期間中は騒音、振動等ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1.　日　　　　　程　　　　　　　　平成29年4月22日（土）

2.　工　事　場　所　　　　　　　　センターホール1階男女トイレ

3.　工　事　内　容　　　　　　　　壁タイルの修繕

4.　工　事　業　者　　　　　　　　（株）京成建設

5.　本学担当者および連絡先　　　　施設マネジメント課
　　　　　　　　　　　　　　　　　建築係長　葛野
　　　　　　　　　　　　　　　　　内線：７０８５
　　　　　　　　　　　　　　　　　Email：kadono_yu@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:kadono_yu@jim.kit.ac.jp